

Поступление и расходование средств на строительство храма на о. Самуи

Дата	Операция	Сумма	Пояснения	Общий баланс
28.03.2009	Поступление	17,500 THB	наличное пожертвование р.Б. Сергия	+17,500 THB
28.03.2009	Поступление	10,000 THB	наличное пожертвование р.Б. Александра	+27,500 THB
03.04.2009	Поступление	100,000 THB	наличное пожертвование р.Б. Александра	+127,500 THB
06.08.2009	Поступление	1,500,000 THB	пожертвование р.Б. Олега	+1,627,500 THB
22.09.2009	Поступление	500,000 THB	пожертвование р.Б. Олега	+2,127,500 THB
22.09.2009	Поступление	123,000 THB	пожертвование р.Б. Алексия	+2,250,500 THB
22.09.2009	Расход	2,123,000 THB	покупка земельного участка	+127,500 THB
31.05.2010	Расход	15,000 THB	геодезическое исследование участка	+112,500.00 THB
25.10.2010	Поступление	18,000 THB (600 USD)	пожертвование р.Б. Олега, цель – оплата архитектурной экспертизы	+130,500.00 THB
02.11.2010	Поступление	100,000 THB	тайное пожертвование	+230,500.00 THB
02.11.2010	Расход	200,000 THB	проектно-сметная документация	+30,500.00 THB
12.01.2011	Поступление	1,000,000 THB	пожертвование р.Б. Олега	+1,030,500 THB
12.01.2011	Поступление	160,000 THB	пожертвование р.Б. Игоря	+1,190,500 THB
26.02.2011	Поступление	5,000 THB	пожертвование р.Б. Андрея	+1,195,500 THB
06.03.2011	Расход	40,000 THB	разработка 3D-модели храмового комплекса	+1,155,500 THB
05.04.2011	Поступление	500,000 THB	пожертвование р.Б. Ирины	+1,655,500 THB
05.04.2011	Расход	1,500,000 THB	оплата за подготовительные работы и устройство фундамента	+155,500 THB
25.05.2011	Поступление	400,000 THB	тайное пожертвование	+555,500 THB
25.05.2011	Поступление	200,000 THB	пожертвование р.Б. Михаила	+755,500 THB
25.05.2011	Поступление	500,000 THB	пожертвование р.Б. Олега	+1,255,500 THB
25.05.2011	Поступление	400,000 THB	тайное пожертвование	+1,655,500 THB

25.05.2011	Расход	1,500,000 THB	оплата второго этапа строительных работ (фундамент, каркас здания на уровне второго этажа, цементные стяжки)	+155,500 THB
13.06.2011	Поступление	5,000 THB	р.Б. Наталия	+160,500 THB
06.08.2011	Поступление	848,400 THB (20,000 EUR)	пожертвование р.Б. Олега	+1,008,900 THB
06.08.2011	Поступление	212,100 THB (5,000 EUR)	пожертвование р.Б. Ирины	+1,221,000 THB
12.09.2011	Расход	300,000 THB	продолжение строительных работ	+921,000 THB
01.11.2011	Расход	956,250.00 THB	продолжение строительных работ (завершение 3-го и начало 4-го этапа строительства)	-35,250 THB
23.12.2011	Поступление	1,436,000 THB	пожертвование р.Б. Олега	+1,400,750 THB
23.01.2012	Расход	1,400,000 THB	продолжение очередного этапа строительства	750.00 THB
25.02.2012	Поступление	30,000 THB	пожертвование р.Б. Игоря (наличн.)	30,750 THB
04.04.2012	Поступление	500,000 THB	р.Б. Олег	530,750 THB
04.04.2012	Поступление	500,000 THB	р.Б. Михаил	1,030,750 THB
04.04.2012	Поступление	200,000 THB	Фонд Православной Церкви в Таиланде	1,230,750 THB
04.04.2012	Расход	1,200,000 THB	продолжение очередного этапа строительства	30,750 THB
26.04.2012	Поступление	3,022 THB	р.Б. Анна	33,772 THB
25.05.2012	Поступление	313,182 THB	Батана Самуи (р.Б. Андрей)	346,954 THB
06.06.2012	Поступление	1,500,000 THB	р.Б. Олег	1,846,954 THB
07.06.2012	Расход	1,000,000 THB	продолжение строительных работ	846,954 THB
18.06.2012	Расход	500,000 THB	продолжение строительных работ	346,954 THB
18.06.2012	Расход	160,000 THB	изготовление куполов (аванс)	186,954 THB
09.07.2012	Поступление	3,022 THB	р.Б. Юлия	189,976 THB
11.08.2012	Поступление	31,360 THB	р.Б. Сергей	221,336 THB
12.08.2012	Поступление	313.6 THB	р.Б. Евгений	221,649.6 THB
15.08.2012	Поступление	1,000,000 THB	р.Б. Олег	1,221,649.6 THB

15.08.2012	Поступление	31,420 THB	р.Б. Александр (1000 USD, PayPal)	1,253,069.60 THB
01.09.2012	Поступление	11,680 THB	р.Б. Виктория	1,264,749.60 THB
05.10.2012	Поступление	4,687.24 THB	тайное пожертвование	1,269,436.84 THB
15.10.2012	Поступление	4,781.26 THB	тайное пожертвование	1,274,218.10 THB
16.10.2012	Поступление	10,087 THB	тайное пожертвование	1,284,305.10 THB
22.10.2012	Расход	500,000 THB	продолжение строительных работ	784,305.10 THB
24.10.2012	Расход	500,000 THB	продолжение строительных работ	284,305.10 THB
24.10.2012	Расход	140,000 THB	за изготовление куполов (окончательный расчет)	144,305.10 THB
24.10.2012	Расход	100,000 THB	изготовление бронзовой утвари для храма (паникадило, светильники и т.п.)	44,305.10 THB
29.10.2012	Поступление	31,000 THB	р.Б. Сергей	75,305.10 THB
06.11.2012	Поступление	1,000,000 THB	р.Б. Александр	1,075,305.10 THB
27.11.2012	Поступление	610.8 THB	р.Б. Дмитрий (20 USD PayPal)	1,075,915.90 THB
28.11.2012	Поступление	15,300 THB	р.Б. Сергей (500USD наличными)	1,091,215.90 THB
03.12.2012	Поступление	6,108 THB	р.Б. Олег (200 USD PayPal)	1,097,323.90 THB
06.12.2012	Поступление	1,528 THB	р.Б. Матвей (50 USD PayPal)	1,098,851.90 THB
09.12.2012	Поступление	3,055 THB	р.Б. Андрей (100 USD PayPal)	1,101,906.90 THB
16.12.2012	Поступление	609.6 THB	р.Б. Дмитрий (20 USD PayPal)	1,102,516.50 THB
22.12.2012	Поступление	152.45 THB	р.Б. Евгений и Надежда (5 USD PayPal)	1,102,668.95 THB
22.12.2012	Поступление	3049 THB	р.Б. Виктория (100 USD, наличн.)	1,105,717.95 THB
25.12.2012	Расход	1,000,000 THB	продолжение строительных работ	105,717.95 THB
02.01.2013	Поступление	1,513 THB	р.Б. Елена и Татяна (50 USD, PayPal)	107,230.95 THB
03.01.2013	Поступление	1,000,000 THB	р.Б. Александр	1,107,230.95 THB

06.01.2013	Поступление	3,034 THB	р.Б. Матвей (100 USD, Paypal)	1,110,264.95 THB
18.01.2013	Поступление	30,000 THB	р.Б. Сергей	1,140,264.95 THB
24.01.2013	Поступление	28,984.05 THB	р.Б. Михаил и Александра (985 USD)	1,169,249.00 THB
05.02.2013	Поступление	1,000,000 THB	р.Б. Олег	2,169,249.00 THB
05.02.2013	Поступление	4,618.58 THB	р.Б. Виктория	2,173,867.58 THB
07.02.2013	Расход	1,000,000 THB	продолжение строительных работ	1,173,867.58 THB
18.02.2013	Расход	1,150,000 THB	продолжение строительных работ и обустройство храма	23,867.58 THB
22.02.2013	Поступление	50,000 THB	р.Б. Михаил и Елена	73,867.58 THB
24.02.2013	Поступление	14,830 THB	р.Б. Филип и Фаника	88,697.58 THB
04.03.2013	Поступление	30,000 THB	р.Б. Игорь	118,697.58 THB
12.03.2013	Поступление	1,474.5 THB	р.Б. Георгий (50 USD, Paypal)	120,172.08 THB
22.03.2013	Поступление	120,000 THB	р.Б. Андрей	240,172.08 THB
27.03.2013	Поступление	700,000 THB	р.Б. Олег	940,172.08 THB
27.03.2013	Поступление	300,000 THB	р.Б. Михаил	1,240,172.08 THB
27.03.2013	Расход	1,240,172.08 THB	завершение строительства и благоукрашение храма	0.00 THB
17.04.2013	Поступление	5,742 THB	р.Б. Александр (200 USD, Paypal)	5,742 THB
06.05.2013	Поступление	2,950 THB	р.Б. Виктория (100 USD, Paypal)	8,692 THB

последнее обновление: 06.05.2013

**СБОР ПОЖЕРТВОВАНИЙ НА ПОСТРОЙКУ ХРАМА
НА О. САМУИ ОКОНЧЕН!**